



SRU STEELS LIMITED

CIN: L17300DL1995PLC107286

Registered & Corporate Office: A-48, 1st Floor, Wazirpur Industrial Area, Delhi-110052

E-mail: srusteels@yahoo.in, Website: www.srusteels.in Tel: 011-27373622

SRU/CS/2023-2024/361

Dated: 25th July, 2023

To,
The Manager,
Listing Department
BSE Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai -400001

Scrip Code: 540914

Subject: Submission of Newspaper Advertisement - Unaudited Financial Result for the quarter ended 30th June, 2023

Dear Sir,

In pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper cutting of extract of Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023 as published today on 25th July, 2023 in the Financial Express in English edition and in the Jansatta, in Hindi edition.

Kindly take the same on records.

Thanking you.
Yours faithfully,
For SRU Steels Limited

APOORV
AGARWAL

Apoorv Agarwal
Managing Director
DIN: 02763242
Encl: as above

Digitally signed by APOORV AGARWAL
DN: cn=Apoorv, postalCode=110008, st=Delhi,
2.5.4.20=ad8a00e0a1730609342a0417d33949e7
c05a4a00764832a0110773a552,
serialNumber=70CB9096A5DCE8E3A8117E8DC88
5204629,
serialNumber=FF65D795AC4AD21D3A250513CB49
383C0A7C856650F3894475A94ED052,
cn=APOORV AGARWAL
Date: 2023.07.25 18:12:18 +05'30'



SRU STEELS LIMITED

CIN:L17300DL1995PLC107286

Registered & Corporate Office : A-48, 1st Floor, Wazirpur Industrial Area, Delhi - 110 052
E-mail : srusteels@yahoo.in, Website : www.srusteels.in • Tel : 011-27474749

जनसत्ता

25 जुलाई, 2023

25



एसआरयू स्टील्स लिमिटेड

सीआईएन: L17300DL1995PLC107286

पंजीकृत कार्यालय: ए-48, प्रथम तल, वजीरपुर औद्योगिक क्षेत्र, नई दिल्ली-110052

30 जून 2023 को समाप्त तिमाही के अलेखापरीक्षित एकल वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाख में)

विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष
	30.06.2023 (अलेखापरीक्षित)	30.06.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2023 (लेखापरीक्षित) (द्विपत्री 4 का संस्करण)	31.03.2023 (लेखापरीक्षित)
1 परिचालनों से कुल आय (निवल)	915.90	155.30	905.14	1,671.64
2 अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर, आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	9.21	4.57	66.10	94.49
3 कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	9.21	4.57	66.10	94.49
4 कर उपरांत अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	6.81	3.39	48.84	69.86
5 अवधि हेतु कुल व्यापक आय खावधि हेतु लाभ/(हानि) (कर उपरांत) तथा अन्य व्यापक आय (कर उपरांत) से समाविष्ट,	6.81	3.39	48.84	69.86
6 समता अंश पूंजी	1,198.79	799.19	799.19	799.19
7 आरक्षितियां (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर, पूर्ववर्ती वर्ष के तुलन-पत्र में निदर्शितानुसार)				530.13 (as on 31.03.2023)
8 आय प्रति समता अंश (रु. 10/- प्रत्येक का अंकित मूल्य)				
-मूलभूत	0.06	0.04	0.61	0.87
-तरलीकृत	0.06	0.04	0.61	0.87

टिप्पणियां:

- उपरोक्त सारांश, परिपत्र सं. सीआईआर/सीएफडी/62/2016 दिनांकित 5 जुलाई 2016 द्वारा संशोधितानुसार, सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास फाइलबद्ध त्रैमासिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश है। त्रैमासिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप, कंपनी की वेबसाइट (www.srusteels.in) पर तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यथा (www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।
- दिनांक 30 जून 2023 को समाप्त तिमाही के विस्तृत अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षण समिति द्वारा की गई है तथा निदेशक मंडल द्वारा 24 जुलाई 2023 को आयोजित अपनी संबंधित बैठक में इनका अनुमोदन किया गया।
- उपरोक्त अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम, संवैधानिक लेखापरीक्षक द्वारा प्रस्तुत किए गए अनुसार सीमित समीक्षागत प्रतिवेदन तथा सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत अपेक्षितानुसार कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदन के अधीन हैं।
- दिनांक 31, 2023 को समाप्त तिमाही के आंकड़े, 31 मार्च 2023 को समाप्त पूर्ण वित्तीय वर्ष के संदर्भ में लेखापरीक्षित आंकड़ों तथा संवैधानिक लेखापरीक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा किए जाने के अधीन रहे सुसंगत वित्तीय वर्ष के नौ माह तक के अलेखापरीक्षित प्रकाशित वर्षारंभ से आज तक के आंकड़ों के मध्य संतुलनकारी आंकड़े हैं।
- इन परिणामों को कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारित कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमावली 2015 (आईएनडी एएस) तथा आगे लागू होनेवाले अन्य मान्यताप्राप्त लेखांकन अभ्यासों एवं नीतियों के अनुसार तैयार किया गया है।
- पूर्ववर्ती वर्ष/तिमाही के आंकड़ों को चालू अवधि के वर्गीकरण के अनुरूप अभिपुष्ट करने के लिए, जहां कहीं अनिवार्य समझा गया, वहां-वहां पुनर्समूहित/पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 24-07-2023

कृते एसआरयू स्टील्स लिमिटेड
अपूर्व अग्रवाल
(प्रबंध निदेशक)



SRU STEELS LIMITED

CIN:L17300DL1995PLC107286

Registered & Corporate Office : A-48, 1st Floor, Wazirpur Industrial Area, Delhi - 110 052

E-mail : srusteels@yahoo.in, Website : www.srusteels.in • Tel : 011-27474749

TUESDAY, JULY 25, 2023

16

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



SRU STEELS LIMITED

CIN: L17300DL1995PLC107286

Regd. Office: A-48, 1st Floor Wazirpur Industrial Area Delhi - 110052

EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2023

Particulars	(Rs. In lakhs)			
	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
	30.06.2023	30.06.2022	31.03.2023	31.03.2023
	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited) [Refer Note 4]	(Audited)
1 Total Income from Operation (net)	915.90	155.30	905.14	1,671.64
2 Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	9.21	4.57	66.10	94.49
3 Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	9.21	4.57	66.10	94.49
4 Net Profit/(Loss) for the period after Tax(after Exceptional and/ or Extraordinary items)	6.81	3.39	48.84	69.86
5 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	6.81	3.39	48.84	69.86
6 Equity Share Capital	1,198.79	799.19	799.19	799.19
7 Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the balance sheet of previous year)				530.13
8 Earning per Equity Share (Face Value Rs. 10/- each)				(as on 31.03.2023)
- Basic	0.06	0.04	0.61	0.87
- Diluted	0.06	0.04	0.61	0.87

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/62/2016 dated 5th July,2016. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the website of the Company at www.srusteels.in and on the website of the Stock Exchange viz, www.bseindia.com
- The detail Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2023 have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Director in their respective meeting held on 24th July, 2023
- The above Unaudited Financial Results is Subject to Limited Review Report as furnished by the Statutory Auditor and approved by the Board of Directors of the Company as required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
- The Figures for the quarter ended 31, 2023, are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31, 2023, and the unaudited published year-to-date figures up to nine months of the relevant financial year which were subject to limited review by the statutory auditors.
- These results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable
- The figures for the previous year / quarter have been regrouped / rearranged, wherever necessary, to confirm to the current period's classification

Date:- 24-07-2023
Place:- New Delhi

For SRU Steels Limited
Apoorv Agarwal
(Managing Director)